



שבת שכולה משיח

ה היה כמעט טירוף: בשבוע בו נהרגו אורחים וחיילים בכבישי ישיע, להביא משפחות, אנשים, נשים, טף ועוללים ממרכז הארץ אל תוככי אזורי הסכנה. היו שאמרו "איש לא יבוא". היו שאמרו בלשון פשוטה וישירה יותר: "זה טירוף". המארגנים הנבוכים שאלו את הרבי מה"מ מה לעשות, וזו היתה התשובה:

"בנועם רב קיבלתי את הידיעה על העזר שלו לשלוחים. מצות אהבת ישראל, עידוד רוחם של בני ישראל המוסרים מנפשם על הגנת עם בני ישראל". זוהי תמצית התשובה שהתקבלה בספר אגרות קודש (חלק כ"ו עמודים קעו-קעז). זו גם היתה התשובה לספקנים האם ברצונו של הרבי שחסידים יכניסו עצמם בסכנה בנסיעה לישיבת שכולה משיח' שהתקיימה בישוב אלון מורה שבלב השומרון.

התשובה של הרבי ביטלה את כל הספיקות,

למעלה ממאתיים וחמישים איש השתתפו בשבת שכולה משיח שהתקיימה באלון מורה שבשומרון

- **תושבי אלון מורה מלאים שבחים לראשי 'מטה משיח' ולשליח המקומי הרב יהודה רובין, שליח הרבי באלון מורה, על העידוד העצום בדמות קבוצה גדולה של חסידים שעודדו ושימחו את התושבים בימים בהם פיגוע רודף פיגוע**
- **רשמים משבת מרגשת וסוחפת**

מאת: שניאור זלמן ברגר

המשיח. "עד היום הם חשבו שזה 'שיגעון' ח"ו להאמין כי הרבי הוא מלך המשיח, אבל לאחר דבריו של הרב גינזבורג הם אומרים שהבינו שזהו ויכוח תורני".

בהמשך דבריו הגדיר הרב רובין את השבת כ"חלום של המתיישבים". "אינכם יודעים אלו פחדים יש לתושבים המתגוררים כאן, ועד כמה מרגישים את המתח באוויר. כאשר קבוצה כה גדולה באה ומשמחת את התושבים, אין שיעור לגודל הפעילות הזאת". לאחר מכן נשא דברים המשפיע החסיד הרב **זאב קסלמן** שדיבר בהתלהבות וברגש על כך שבמאמר האחרון לעת עתה שהרבי הגיה "ואתה תצווה", עוסק הרבי בכך שאדמו"ר הרי"צ פסק על עצמו כי הוא נשיא הדור, "וברור לכל כי הכוונה היא שהרבי מה"מ פסק על עצמו שהוא נשיא הדור".

את מסכת הנאומים חתם המשפיע הרב **שמואל פרומר** שדיבר על הגילויים הנעלים שהראה הרבי מלך המשיח.

אבל יודעים ובטוחים אנו כי תיכף ומיד הוא יתגלה. מעין זה הוא המצב בארץ הקודש, כאשר כל יום נהרגים יהודים בפגועים, אבל עם ישראל סמוך ובטוח שעוד זמן קט תבוא הגאולה ויהיה לישראל אך טוב. הרב גינזבורג הרחיב בדבריו בענין האמונה כי הרבי הוא המלך המשיח, בעודו מביא ראיות לדבריו מדברי הגמרא, ספרי הלכה וראשונים.

בתום התפילה נערך מפגש שלא לפי התוכנית שנקבעה מראש. קבוצות קבוצות של תושבים עמדו עם האורחים החבדניקיים בחצר בית הכנסת וערכו היכרויות אלה עם אלה ב"שלוש עליכם" ו"עליכם השלום" לבבי ורחב. התושבים הודו לאורחים על היוזמה הברוכה להגיע לשטחי יש"ע למרות הסכנות

וכמאתיים וחמישים חסידי חב"ד, אנשים נשים וטף, מכל רחבי הארץ, נסעו לעשות את שבת "זכור אשר עשה לך עמלק" ביישוב הפסטורלי אלון מורה, במטרה לעודד ולחזק את התושבים במקום, יחד עם הבאת רוח של שמחה, אמונה וביטחון כי הנה הנה מלך המשיח הולך ומתגלה.

האוטובוסים הממוגנים שיצאו מכפר חב"ד, עברו ביישוב הערבי חווארה, והלב החסיר פעימה. לא מזמן ארע במקום פיגוע ירי.

עם הגיע האורחים ליישוב, חיש קל מתארגנים בבית הארחה "חלקת שדה" שבאלון מורה. החלונות נפתחים לעבר נוף קסום ואויר הרים צלול. אל עשרות המשפחות התלוותה קבוצת תמימים משיבת חב"ד בצפת שדאגה להשרות אווירה צעירה ושמחה במשך כל השבת.

שני בתי הכנסת של היישוב התאחדו

ח, שיחודי וששמה

לאחר ברכת המזון התיישבו הגברים להתוועדות עם המשפיע הרב **ראובן דונין** ואילו המשפיע הרב לוי יצחק גינזבורג התוועד עם ציבור הנשים. הרב דונין דיבר על החובה של כל אחד לעשות חשבון בנפשו על הפעולות שהוא עושה למען התגלות המשיח. הוא הוסיף והסביר באריכות כי אין הכוונה רק לסממנים חיצוניים בלבד, אלא שצריך לפעול בפנימיות, "שנרצה את המשיח באמת".

ההתוועדות נמשכו עד שעות הלילה הקטנות, עובדה שלא הפריעה לאיש להשכים קום לטבילה במקווה ולשיעור בחסידות שקודם התפילה במאמר "ואתה תצווה" שמסר הרבי לפני עשור שנים.

אחד העולים לקריאת התורה היה הרב מנחם קליינמן מבאר שבע, שמחתן בשבוע

האורבות בדרך. הם ציינו כי מספר פעמים ניסו ראשי היישוב להביא קבוצות של מבקרים לשבתות, אך הדבר לא עלה יפה, והנה 'מטה משיח' בארגונו של הרב **שמואל הענדל** ובסיועו הנמרץ והמסור של הרב **ירמיהו קאליפא**, הצליח להביא קבוצה גדולה ונמרצת שבאה לחזק את המתיישבים.

סעודת ליל שבת התקיימה באולם הכינוסים של בית הארחה.

את מסכת הנאומים הנחה הרב שמואל הענדל יו"ר ועד הפועל של 'מטה משיח' וממארגני השבת. הוא הזמין את המארח, שליח הרבי לאלון מורה ויישובי לב השומרון הרב **יהודה רובין** לשאת את דבריו. הרב רובין סיפר שהספיק לשמוע את תגובת התושבים על שיחתו של הרב גינזבורג בה הסביר במשלים ובמדרשי חז"ל את האמונה האיתנה של חסידי חב"ד כי הרבי הוא מלך

לתפילת קבלת שבת, עובדה שיוצרת משנה תוקף וחגיגות לשבת המיוחדת שירדה על היישוב. האורחים כבשו את בית הכנסת בשירת 'לכה דודי' כשאך טבעי היה הדבר שלאחר מכן המשיכו כולם בשירת 'יחי אדירה. כל קהילה שמחה לאמץ את מנהגי הקהילה השניה...'

את אירוח השבת החגיגי, פתח רב היישוב הרב **אליקים לבנון** שקידם את פני האורחים בברכת "ברוכים הבאים" והזמין את המשפיע הרב **לוי יצחק גינזבורג** לשאת דברים.

הרב גינזבורג פתח את דבריו באומרו כי "באנו לעודד ונמצאנו מעודדים בכך שאנו רואים שהתושבים שרים, שמחים ורוקדים, למרות ימי הזעם שאופפים את המקום". את עיקר דבריו הקדיש הרב גינזבורג למצב העכשווי בו איננו רואים את הרבי מה"מ,



הרב ירמיהו קליפא, הרב יהודה רובין, הרב אליעזר וויינשטיין והרב שמואל הענדל

בסיוס ההתוועדות, בצהרי יום השבת, נערך סיור קצר בתוככי הישוב ובאזור הסמוך לו. מדריך הסיור היה מר מנחם ברוד, תושב המקום. האורחים תפסו מקום תצפית מחוץ למקום היישוב, ומשם השקיפו לעבר קבר יוסף ולעבר המקום אשר לפי המסורת עבר אברהם אבינו את הירדן. הסיור הסתיים בריקוד סוער עם החיילים שהיו מוצבים בעמדה סמוכה.

לאחר תפילת מנחה נערכה סעודה שלישית וסדר ניגונים ביחד עם תושבי המקום. "היה זה מחזה מלבב לראות חסידי חב"ד יושבים לצד כיפות סרוגות ומתוועדים יחדיו באהבת ישראל ובקירבת לב ונפש אמיתית", העיד אחד המשתתפים.

הרב גינזבורג דיבר בפני מאות הנוכחים על הזכות והחובה של כל אחד להתקשר לנשיא הדור הרבי מלך המשיח. לאחר מכן חזר על מאמר דא"ח המשפיע הרב זאב קסלמן.

לסיום ביקש גבאי בית הכנסת לשאת דברים. במילים חמות ונרגשות הודה למארגני השבת "התושבים מבקשים להודות לכם מעומק הלב על השבת הנפלאה. יש פה משפחות שאפילו קרובי משפחה לא הגיעו לבקרים זה חודשים ארוכים בגלל הפחד מהפיגועים, והנה כעת באתם לעודד את רוחנו. אני מקווה ומבקש שזו תהיה פריצת דרך ותבואו לכאן עוד פעמים רבות". דבריו סחטו תשואות רמות.

רועי השבת הסתיימו בתמונה קבוצתית למשתתפי השבת, כאשר לאחר מכן העניק הרב יהודה רובין מזכרת לאורחים: ערכה ובה תהילים וקופת

מזווית אישית

את השבת שהיתה באוירה עילאית ומיוחדת, מסכמת ממבט אישי, הרבנית דבורה פרומר: "השיעורים וההתוועדות היו בטעם ובמידה. הגשמיות אף היא היתה יוצאת מן הכלל. על כולם היתה ההרגשה המיוחדת שאנחנו נמצאים בשבת שכולה משיח, לא בבית מלון מפואר, אלא במקום בו נמצאים אנשים שזקוקים לחיזוק.

"מזווית הראיה שלי, היו שני רגעי שיא: הרגע הראשון היה בליל שבת, כאשר בית הכנסת היה מלא מפה לפה בקבוצה שלנו ובמתפללי בית הכנסת יחד עם תלמידי ישיבת ההסדר שבאו להתפלל אתנו יחד. מעזרת נשים ראיתי את הריקודים שהדביקו את כולם כגוף אחד. ראיתי את רעייתו של רב הישוב, הרבנית אסתר לבנון, שהתרגשה מאוד ואמרה לי כשדמעות בעיניה: "אנחנו עם אחד; אתם החבדניקיים ואנחנו הכיפות הסרוגות, זה בדיוק מתאים לענין של פורים 'לך כנוס את כל היהודים'".

"הרגע המיוחד השני היה בקידוש לבנה שהתקיים במוצב הצבאי, כאשר כולם שרו ורקדו כאיש אחד ובלב אחד. ההתרגשות אחזה בשני הצדדים".



שמחה וריקודים בקידוש לבנה

היה שליח הרבי לבית דגן הרב שמואל גרומן שדיבר על החובה של כל חסיד לפעול בעניין הפצת בשורת הגאולה. אחריו נשא דברים הרב אהרן הלפרין מבית חב"ד בקרית אונו שעמד על תוכן דבריו של הרבי בשיחה, כי בעניין משיח יש לעשות רעש עד שכולם יתעוררו להתכונן להתגלות המשיח. בהמשך ההתוועדות סיפר הרב יצחק מרלה את סיפור חייו המרתק וכיצד התקרב לחב"ד.

לתשומת לב יתירה זכו דבריו של ר' יחזקאל נועמה, מי שהגה את הרעיון לעשות את השבת באלון מורה. ר' יחזקאל סיפר על ההיאחזות בה הוא גר בה בברכת הרבי, על החיים בצל האש, ועל האמונה והביטחון בהתגלות המלך המשיח.

הקרוב את בנו. למרות שהחתן עצמו עולה לתורה בבית חיינו, זכה גם הוא לקבל מטר של סוכריות. מפה לאוזן עברה השמועה על אודות תשובה מופלאה שקיבל הרב קליינמן מהרבי באמצעות האגרות, לאחר שהוא ומשפחתו חשבו שלא נסוע לשבת בגלל טרדות החתונה וכן בגלל הפחד מהפיגועים. התשובה שקיבל לא הותירה מקום לספקות, והוא עם כל בני משפחתו הגיעו לשבת כדי לחזק ולהתחזק.

לאחר קריאת התורה חזר הרב מאיר בסטומסקי, מנהל תלמוד תורה חב"ד בפתח תקווה, על שיחה של הרבי.

סעודת יום השבת הפכה עד מהרה להתוועדות חסידית מרתקת. ראשון הדוברים



חלק מהמשתתפים בתמונה קבוצתית לאחר קידוש לבנה



מארגני השבת בתמונה משותפת

שבת כי תשא – שבת שכולה משיח בצפת

ההצלחה הגורפת של 'שבת שכולה משיח' בבאר שבע ובבת ים, גוררת אחריה שבתות נוספות. בשבת האחרונה התקיימה שבת באלון מורה ובשבת הקרובה עתידה להתקיים שבת נוספת בצפת, תחת הכותרת: "משנכנס אדר ומתקרבים ליי"א ניסן מרבים בשמחה". השבת עתידה להיערך במלון המרכזי בצפת, בהשתתפות הרב יוסף יצחק ווילשאנסקי משלוחי הרבי בצפת, הרב שלמה זלמן לבקיבקר, הרב עופר מידובניק, הרב משה אורנשטיין, מצוות הישיבה, ועוד. את השבת מארגן הרב יצחק ליפשיץ מצפת.

צדקה. לאחר מכן עלו האורחים על האוטובוסים הממוגנים ונסעו למוצב צבאי הסמוך.

מספר הרב שמואל הענדל: "ביום שישי, לפני היציאה לדרך, כתבתי לרבי וביקשתי שהנסיעה תעבור בשלום וכי השבת תתנהל על הצד הטוב ביותר. התשובה שקיבלתי ב'אגרות קודש' הייתה מכתב המופנה לאלוף פיקוד המרכז מר רחבעם זאבי [הי"ד] בדבר החובה לעודד את החיילים. כידוע אלון מורה נמצאת תחת פיקוד מרכז, ולכן נערכנו לפעילות בקרב החיילים.

כאשר נעצרו האוטובוסים ליד המוצב, יצא המפקד לראות במה המדובר, אך עד מהרה נסחף לריקוד חסידי נלהב. בעקבותיו הצטרפו גם החיילים, ומשתתפי השבת "כבשו" את המוצב. לאחר דברים מהרב גינזבורג שהסביר את מהות המנהג של קידוש לבנה, ומיד לאחר מכן החלו כולם לומר את נוסח קידוש לבנה שהסתיים באמירת "יחי

בחיילים" סיפרו עד כמה קשה לחיות במצב הנורא כאשר ידיהם כבולות מלפעול כראות נגד הטרור האכזרי. לפני הפרידה הודה מפקד המוצב לאורחים "על העידוד הרב שנשכרתם אדוננו" ובשירת "משיח משיח". החיילים כמשהו נכנסו לכפר חב"ד, פרצו כולם במחאות כפיים ספונטניות על השבת שעברה בשלום בברכת הרבי מלך המשיח. שבת שכולה משיח! שבת שכולה עידוד!

מרמלשטיין - מסעדה עם טעם ביתי

Mermelstein Caterers

Let us cater your simcha...

(718) 778-3100

MATER KOHEN



351 KINGSTON AVENUE

BETWEEN CARROLL & PRESIDENT ST.

